

Cliente: ESET
Obra: Edificio Solis - Oficinas Administrativas
Dirección: Solis 1270- Vte Lopez - Cap.Fed. - Bs.As. - Argentina
Presupuesto N°: 1359 - Versión N°: 4 - Anexo N°: 1 - Versión Anexo N°: 2
Fecha: 10/01/2013 **Atención:** JERONIMO VARELA

Pág. 1/1

Rubro Item	Descripción	O/A	Cant.	UM	P. Unit.	P. Total
1	ASIENTOS					\$ 43.735,50
1.01	Banqueta SIMET, casco de madera multilaminado curvado (art.453)		6,00	UN	\$ 968,75	\$ 5.812,50
	Casco multilaminado y base esmaltada					
1.02	Silla PORTANTINO, modelo MALBA		32,00	UN	\$ 214,50	\$ 6.864,00
1.03	Silla PORTANTINO modelo INDIA, con regulación a gas.		34,00	UN	\$ 913,50	\$ 31.059,00
SUBTOTAL OBRA						\$ 43.735,50
TOTAL OBRA						\$ 43.735,50
TOTAL PRESUPUESTO						\$ 43.735,50

Son Pesos: Cuarenta y tres mil setecientos treinta y cinco con 50/100.-

Notas:

- * Moneda en pesos argentinos, los precios son fijos e inamovibles
- * Los precios de la presente no incluyen IVA

Plazo de Entrega:

- * El Plazo de Obra es en 15 días corridos.

Forma de Pago:

- + Anticipo %50
- + Final de Obra %50

Mantenimiento de la oferta:

- * Mantenimiento de oferta es en 10 días

Referencia:

- O:** Ítem opcional. No computa en el presupuesto. De ser ejecutados los mismos se deben sumar al presupuesto con sus respectivos gastos generales y beneficio
- A:** Ítem alternativo. No computa en el presupuesto. De ser ejecutados los mismos se deben sumar al presupuesto con sus respectivos gastos generales y beneficio

Natalia Grau
 Contract Rent S.A.